SETOR:                                Departamento de Água e Esgoto 

MODALIDADE:                  Pregão Eletrônico 

TIPO DE LICITAÇÃO:         Menor valor por lote 

MODO DE DISPUTA:        Aberto  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 264.813,20 (duzentos e sessenta e quatro mil oitocentos e treze reais e vinte centavos). 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, no uso de suas atribuições legais, 

torna público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, por 

menor valor por lote, nos termos da Lei Federal nº.